（様式第３号）
奨学金推薦調書

学校の教職員の皆様

この奨学金推薦調書は奨学金の受給希望者に関して、担任の先生などにご記入を頂くものです。ご記入いただいた内容は、奨学金の選考のために使用させていただきます。何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
	記入年月日
	年　　　　月　　　　日

	学校名

	記入者の氏名、役職名

	受給希望者（児童）の氏名

	受給希望者の学年
	令和６年１２月１日時点で小学校（３・４・５）年生

	推薦の言葉
受給希望者の良い点などをご記入ください。